
 MĚSTSKÝ ÚŘAD SLUŠOVICE 

 STAVEBNÍ ÚŘAD 

 Nám. Svobody 25, Slušovice, PSČ 763 15 

 Tel.: 577 981 141, FAX: 577 981 476 
 

 

 

                                                                                                              Slušovice dne 26.7.2023                                                                                                               

Spisová značka: MUS-33/2023-SU/Kul 

Číslo jednací dokumentu: 3/2023 

Oprávněná úřední osoba: Alena Kuličková  

 

Obec Podkopná Lhota, IČ 00544493, Podkopná Lhota 37, 763 18 Trnava  

 

 

                                                  ROZHODNUTÍ 
                                                    ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu ve Slušovicích, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 

1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 

stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby (dále jen "rozhodnutí o 

umístění stavby"), kterou dne 4.1.2023 podala Obec Podkopná Lhota, IČ 00544493, 

Podkopná Lhota 37, 763 18 Trnava, kterou zastupuje na základě plné moci 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, Divize 

05 Brno, Podsedky 751/3, 625 00Brno – Ing. Kristýna Schwarcová, DS 4qfgxx3 (dále jen 

"žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 
 

I. Vydává podle ustanovení § 79 a § 92 stavebního zákona a ustanovení § 9 vyhlášky č. 

503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 

řádu 

                                     r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

označené jako 

„kanalizace Podkopná Lhota“ 

(dále jen „stavba“) na pozemku parc. č. 3049/2 v katastrálním území Trnava a na pozemcích 

p.č. 1254/16, 67/3, 1252/2, 67/4, 1254/4, 1254/57, 1254/54, 49, st.pl. 161, 1254/53, 99/7, 

1254/52, 99/12, 1254/49, 1254/48, 118/6, 1254/42, 1254/41, 1254/9, 1254/37, 1254/36, 

1254/7, 1254/29, 1254/27, 1254/25, 27/1, 27/2, 1251/34, 1251/4, 1253/3, 19/5, 19/4, 634/4, 

634/2, 632/4, 630/14, 630/13, 630/4, 1220/33, 1220/1, 1220/32, 1253/1, 1246, 611/3, 614/1, 

1269/3, 67/2, 1252/3, 56/1, 56/6, 1276/4, 1251/73, 1251/70, 55/3, 800/5, 53/1, 1251/63, 

1251/66, 1276/8, 54/1, 53/2, 797, 1230/5, 1230/4, 1261/2, 1254/73, 99/8, 1233/2, 43/1, 

1268/2, 1251/6, 1251/7, 42/8, 1287, st.pl. 51, 787/5, 1223/6, 1223/12, 1229/13, 787/18, 

1254/8, 1284/1, 1254/75, 1254/78, 1254/79, 1234, 1254/35, 42/4, 1251/24, 1254/26, 1242/13, 

281/9, 1242/16, 277/6, 1242/20, 277/7, 1220/31, 1220/39, 628/3, 632/6, 632/11, 632/13, 

632/12, 642/7, 620/69, 620/52, 620/68, 620/34, 620/35, 304/12, 620/22, 1225, 644/1, 642/24, 

642/29, 942/27, 1223/4, 642/11, 1223/3, 1220/12, 1221/2, 1221/1, 988/4, 988/5 v katastrálním 

území Podkopná Lhota.  

 

 

 

 



 

 

Spisový znak: MÚS-33/2023-SU/Kul                                                                    Číslo jednací: 3/2023 

Str.2  

Druh, účel a umístění stavby: 

Projektová dokumentace řeší odkanalizování obce Podkopná Lhota v okrese Zlín. Obec je 

odkanalizována tlakovou kanalizací, která je napojena na gravitační kanalizaci obce Trnava. 

Gravitační kanalizace v obci Trnava je zakončena čistírnou odpadních vod. 

Součástí stavby jsou oddílné splaškové kanalizační odbočky. 
Odkanalizování je zajištěno tlakovými řady A – A12. Řad A slouží jako sběrný a odvádí splaškové 

odpadní vody do zaústění na gravitační stoku do obce Trnava. 

Předpoklad provádění stavby je ve velké míře výkopovou metodou a část bezvýkopovou metodou 

(křížení vodních toků, komunikací). Pokud by to geologické podmínky dovolily a nákladnost stavby 

by byla srovnatelná, pak lze uvažovat o bezvýkopové metodě pokládání potrubí, která by převažovala 

nad výkopovou metodou.  

Křížení vodních toků bude prováděno bezvýkopově a to řízeným horizontálním vrtáním. Budou 

provedeny vstupní a výstupní jámy – velikosti cca 2x2 m (dle zvolené bezvýkopové technologie), 

kterými bude protažena chránička a tou pak samotné kanalizační potrubí či přípojka. Potrubí půjde 

minimálně 1,2 m pod dnem vodního toku. Vodní tok nebude při těchto pracích dotčen. Jámy budou 

prováděny minimálně 3 m od hrany vodního toku. 

Další křížení vodního toku je vedením potrubí v zateplené chráničce na zadní straně mostu (potrubí 

chráněno konstrukcí mostu).    

 

IO 01.1 Řad A 

Jedná se o hlavní sběrný řad odvádějící veškeré splaškové odpadní vody z obce do gravitační 

kanalizace obce Trnava, která vede na čistírnu odpadních vod. Navržen je z PE 100 RC d110x10 SDR 

11. Celková délka řadu je 1448 m. 

IO 01.2 Řad A1 

Jedná se o řad odvádějící splaškové odpadní vody z východní části obce. Navržen je z PE 100 RC 

d90x8,2 SDR 11. Celková délka řadu je 94 m. Řad je zaústěn do řadu A.  

IO 01.3 Řad A2 

Jedná se o řad odvádějící splaškové odpadní vody z boční ulice. Navržen je z PE 100 RC d63x5,8 

SDR 11. Celková délka řadu je 40 m. Řad je zaústěn do řadu A.  

IO 01.4 Řad A3 

Jedná se o řad odvádějící splaškové odpadní vody z boční ulice. Navržen je z PE 100 RC d63x5,8 

SDR 11. Celková délka řadu je 74 m. Řad je zaústěn do řadu A.  

IO 01.5 Řad A4 

Jedná se o řad odvádějící splaškové odpadní vody z boční východní ulice. Navržen je z PE 100 RC 

d63x5,8 SDR 11. Celková délka řadu je 71 m. Řad je zaústěn do řadu A.  

IO 01.6 Řad A5 

Jedná se o řad odvádějící splaškové odpadní vody ze západní části obce. Navržen je z PE 100 RC 

d90x8,2 SDR 11. Celková délka řadu je 264 m. Řad je zaústěn do řadu A.  

IO 01.7 Řad A6 

Jedná se o řad odvádějící splaškové odpadní vody z východní části obce. Navržen je z PE 100 RC 

d90x8,2 SDR 11. Celková délka řadu je 106 m. Řad je zaústěn do řadu A.  

IO 01.8 Řad A6-1 

Jedná se o řad odvádějící splaškové odpadní vody z boční ulice. Navržen je z PE 100 RC d90x8,2 

SDR 11. Celková délka řadu je 80 m. Řad je zaústěn do řadu A6.  

IO 01.11 Řad A8 

Jedná se o řad odvádějící splaškové odpadní vody z východní části obce. Navržen je z PE 100 RC 

d90x8,2 SDR 11. Celková délka řadu je 151 m. Řad je zaústěn do řadu A.  

IO 01.12 Řad A8-1 

Jedná se o řad odvádějící splaškové odpadní vody od rodinného domu v oblasti Podbrdí. Navržen je z 

PE 100 RC d63x5,8 SDR 11. Celková délka řadu je 93 m. Řad je zaústěn do řadu A8.  

IO 01.13 Řad A9 



 

 

Spisový znak: MÚS-33/2023-SU/Kul                                                                    Číslo jednací: 3/2023 

Str.3  

Jedná se o řad odvádějící splaškové odpadní vody od rodinných domů za vodním tokem ve výhodní 

části obce. Navržen je z PE 100 RC d63x5,8 SDR 11. Celková délka řadu je 59 m. Řad je zaústěn do 

řadu A.  

IO 01.14 Řad A10 

Jedná se o řad odvádějící splaškové odpadní vody z části obce směrem na obec Kašava. Navržen je z 

PE 100 RC d90x8,2 SDR 11. Celková délka řadu je 197 m. Řad je zaústěn do řadu A. 

IO 01.15 Řad A10-1 

Jedná se o řad odvádějící splaškové odpadní vody z části obce směrem na obec Kašava za hlavní 

komunikací. Navržen je z PE 100 RC d63x5,8 SDR 11. Celková délka řadu je 104 m. Řad je zaústěn 

do řadu A10. 

IO 01.16 Řad A11 

Jedná se o řad odvádějící splaškové odpadní vody z rodinných domů za vodním tokem ve výhodní 

části obce. Navržen je z PE 100 RC d63x5,8 SDR 11. Celková délka řadu je 15 m. Řad je zaústěn do 

řadu A. 

IO 01.17 Řad A12 

Jedná se o navazující řad odvádějící splaškové odpadní vody hlavně z rekreačních domů ze severní 

části obce. Navržen je z PE 100 RC d90x8,2 SDR 11. Celková délka řadu je 132 m. Řad je zaústěn do 

řadu A. 

IO 01.18 Řad A13 

Jedná se o řad odvádějící splaškové odpadní vody ze západní části obce. Navržen je z PE 100 RC 

d90x8,2 SDR 11. Celková délka řadu je 274 m. Řad je zaústěn do řadu A. 

IO 01.19 Řad A13-1 

Jedná se o navazující řad odvádějící splaškové odpadní vody hlavně z rekreačních domů ze západní 

části obce. Navržen je z PE 100 RC d90x8,2 SDR 11. Celková délka řadu je 189 m. Řad je zaústěn do 

řadu A13. 

IO 01.20 Řad A13-2 

Jedná se o navazující řad odvádějící splaškové odpadní vody ze severní části obce, kde je ukončen u 

penzionu Kopná. Navržen je z PE 100 RC d63x5,8 SDR 11. Celková délka řadu je 179 m. Řad je 

zaústěn do řadu A13-1. 

IO 02 Kanalizační odbočky 

Součástí PD jsou kanalizační odbočky, které budou zakončeny na hranici veřejného/soukromého 

pozemku v čerpací stanici. Součástí PD je celkem 138 ks splaškových kanalizačních tlakových 

odboček v celkové délce 870 m.   

 

Umístění stavby na pozemcích, druh pozemků, vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

Na pozemku parc. č. 3049/2 v katastrálním území Trnava a na pozemcích p.č. 1254/16, 67/3, 

1252/2, 67/4, 1254/4, 1254/57, 1254/54, 49, st.pl. 161, 1254/53, 99/7, 1254/52, 99/12, 

1254/49, 1254/48, 118/6, 1254/42, 1254/41, 1254/9, 1254/37, 1254/36, 1254/7, 1254/29, 

1254/27, 1254/25, 27/1, 27/2, 1251/34, 1251/4, 1253/3, 19/5, 19/4, 634/4, 634/2, 632/4, 

630/14, 630/13, 630/4, 1220/33, 1220/1, 1220/32, 1253/1, 1246, 611/3, 614/1, 1269/3, 67/2, 

1252/3, 56/1, 56/6, 1276/4, 1251/73, 1251/70, 55/3, 800/5, 53/1, 1251/63, 1251/66, 1276/8, 

54/1, 53/2, 797, 1230/5, 1230/4, 1261/2, 1254/73, 99/8, 1233/2, 43/1, 1268/2, 1251/6, 1251/7, 

42/8, 1287, st.pl. 51, 787/5, 1223/6, 1223/12, 1229/13, 787/18, 1254/8, 1284/1, 1254/75, 

1254/78, 1254/79, 1234, 1254/35, 42/4, 1251/24, 1254/26, 1242/13, 281/9, 1242/16, 277/6, 

1242/20, 277/7, 1220/31, 1220/39, 628/3, 632/6, 632/11, 632/13, 632/12, 642/7, 620/69, 

620/52, 620/68, 620/34, 620/35, 304/12, 620/22, 1225, 644/1, 642/24, 642/29, 942/27, 

1223/4, 642/11, 1223/3, 1220/12, 1221/2, 1221/1, 988/4, 988/5 v katastrálním území 

Podkopná Lhota.  

 

II. Stanovuje v souladu s ust. § 92 odst. 1 stavebního zákona a ust. § 9 vyhlášky č. 503/2006 

Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

podmínky pro umístění stavby a pro projektovou přípravu stavby: 



 

 

Spisový znak: MÚS-33/2023-SU/Kul                                                                    Číslo jednací: 3/2023 

Str.4  

1. Stavba bude umístěna v souladu s katastrálními situačními výkresy a situačními výkresy 

trasy vedení, které vypracoval Ing. Petr Koblenc ČKAIT 0013872. 2. Projektová 

dokumentace pro stavební povolení bude vypracována oprávněnou osobou. 

3. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným. 

4. V dalším stupni řízení budou zohledněny podmínky vlastníků a správců veřejné technické 

infrastruktury, stanoviska dotčených orgánů a dalších subjektů podaná v rámci územního 

řízení: 

a) Vyjádření CETIN a.s., ze dne 4.8.2022 č.j. 730430/22 

b) Vyjádření Českých Radiokomunikací a.s., ze dne 4.8.2022 zn. UPTS/OS/311543/2022 

c) Vyjádření Vodárny Zlín ze dne 4.8.2022 č.j. VZDOK-220804-08 

d) Stanovisko GasNet Služby, s.r.o., ze dne 1.3.2021 a ze dne 12.8.2022 zn. 5002652941 

e) EG.D. a.s., ze dne 3.1.2022 zn. L4570-27050908 

f) Stanovisko obce Trnava ze dne 20.7.2022 č.j. OÚTR 333/2022 

g) Stanovisko Povodí Moravy, s.p., ze dne 25.8.2022 zn. PM-32055/2022/5203/Maj a ze 

dne 23.11.2022 zn. PM-52195/2022/5203/Hem 

h) Vyjádření Lesů ČR, s.p., ze dne 25.7.2022 č.j.LCR942/0091170/2022 

ze dne 22.8.2022 č.j. LCR117/002661/2022 

ch) Vyjádření ŘSZK ze dne 4.7.2022 zn. ŘSZKZL 08654/22-210 

i) Vyjádření Archeologického ústavu AV ČR Brno, v.v.i., ze dne 18.7.2022 zn. 

ARUB/5456/2022D 

j) Závazného stanoviska MÚ Vizovice ze dne 21.12.2022 č.j. MUVIZ 025483/2022 ZP-AP 

k) Vyjádření MÚ Vizovice ze dne 23.11.2022 č.j. MUVIZ 022657/2022 

2. Toto rozhodnutí neopravňuje žadatele k zahájení stavby, se stavbou lze započít teprve na 

základě pravomocného rozhodnutí o povolení stavby, o které je nutno požádat vodoprávní 

úřad. 

 

Účastník řízení, na něhož se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Podkopná Lhota, IČ 00544493, Podkopná Lhota 37, 763 18 Trnava  

 
Odůvodnění: 

Dne 4.1.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Uvedeným dnem 

bylo zahájeno územní řízení. 

Stavební úřad oznámil dne 14.2.2023 zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a 

dotčeným orgánům. Protože žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru a 

poměry v území byly stavebnímu úřadu dobře známy, upustil stavební úřad v souladu s ust. § 

87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání a stanovil lhůtu 15-ti dnů pro uplatnění 

závazných stanovisek dotčených orgánů, námitek účastníků řízení a upozornil, že po uplynutí 

této lhůty k nim nebude přihlédnuto. Stavební úřad současně v souladu s ust. § 36 odst. 3 

správního řádu poskytl všem účastníkům řízení možnost, aby se, mají-li zájem, nejpozději do 

uplynutí této lhůty seznámili s podklady pro rozhodnutí a aby se k těmto podkladům vyjádřili, 

popřípadě navrhli jejich doplnění. 

Vzhledem ke skutečnosti, že při písemném zpracování výše uvedeného přípisu došlo k 

písemné chybě ve psaní (byly nesprávně přepsány 4 parcelní čísla), vydal Stavební úřad dne 

30.3.2023 opravu chyby ve psaní, kterou obdrželi všichni účastníci řízení i dotčené orgány. 

Jelikož se v daném případě jedná o záměr zasahující do území několika obcí, v řízení s 

velkým počtem účastníků bylo oznámení o zahájení řízení (a další úkony v řízení) 



 

 

Spisový znak: MÚS-33/2023-SU/Kul                                                                    Číslo jednací: 3/2023 

Str.5  

doručováno veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu; jednotlivě se doručuje 

dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle § 85 odst. 1 a 2 písm. a). Účastníci řízení podle 

§ 85 odst. 2 písm. b) se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení 

doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v 

katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru. 

Stavební úřad vyhodnotil při zahájení územního řízení i v jeho průběhu okruh účastníků 

řízení, jenž je vymezen v ust. § 85 stavebního zákona. Podle ustanovení § 85 stavebního 

zákona jsou účastníky územního řízení: 

(1) a) žadatel, 

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn,  

(2) a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-

li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, 

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno. 

 

Na územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, 

vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve 

znění pozdějších předpisů, neboť se jedná o stavbu uvedenou v § 1 odst. 5 tohoto 

zákona. 

 

Podle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby se v řízení podle stavebního zákona, které 

je řízením s velkým počtem účastníků, doručuje oznámení o zahájení řízení postupem 

podle stavebního zákona, tj. veřejnou vyhláškou podle ustanovení § 25 správního řádu, 

a jednotlivě dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) a 

odst. 2 písm. a). Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž 

území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se 

doručují veřejnou vyhláškou. 

 

Stavební úřad v souladu s výše uvedeným ustanovením zahrnul do okruhu účastníků tohoto 

řízení Obec Podkopnou Lhotu, kterou zastupuje na základě plné moci Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba a.s., Obec Trnavu, Lesy ČR, Ředitelství silnic Zlínského kraje, Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, Státní pozemkový úřad, Márii Vaculovou, Pavla 

Matyáka, Davida Minaříka, Marka Marušáka, Jitku Marušákovou, Ivana Sobotoviče, Ing. 

Ph.D. Šárku Sobotovičovou, Libuši Gargulákovou, Ing. Rudolfa Bořutu, Vlastimila Bořutu, 

Miroslava Knedlu, Evu Matoušovou, Ludmilu Gerychovou, Miku Karla, Jiřinu Ševců, Josefa 

Štěpána, Daniela Bečicu, Michaeua Kužílkovou, Ludmilu Škrabanovou, Ing. Ivana Zinráka, 

Ing. Marka Zinráka, Josefa Křemečkak, Blanku Křemečkovou, Josefa Minaříka, Ing. Kateřinu 

Špačkovou, Ing. Michala Špačka, Marii Krestovou, Marcela Šimaru, Libora Miku, Ing. Jiřího 

Růžičku, Janu Hanáčkovou, Kristýnu Mikšíkovou, Ing. Martina Červinku, Petra Vaculíka, 

Věru Štefkovou, České Radiokomunikace a.s., Vodárnu Zlín a.s., GasNet, s.r.o., EG.D, a.s., 

Povodí Moravy, s.p., Lesy ČR, s.p., CETIN a.s.,  

Dále pak účastníky řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručováno veřejnou 

vyhláškou), kteří vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemkům parc., p.č. v k.ú. Držková 

1390/1, k.ú. Kašava 1882/1, k.ú. Trnava 806/1,st. 442, 798/3, 3078/1, st. 458, 809/1, 809/2, 

st. 844, 931/2, 899/1, 931/10, 902, 903/1, 899/3, 904/7, 899/6, 903/2, 929/2, 929/1, 935/1, 

931/9, 931/8, 916/4, 934, 916/6, 933, 1006/5, 1125/3, 936/1, 1000/2, 1125/14, 1125/15, 

1125/16, 1024/16, 995/1, 1024/12, 1024/19, 997, 1024/6  k.ú. Podkopná Lhota st. 126, 

1252/5, 1269/1, 1251/85, 65/4, 65/6, 65/1, 65/7, 67/6, 76/2, 75/7, 75/3, 1252/14, 1269/4, 68/6, 

1269/2, 68/5, 1254/69, 1254/68, 1254/71, 1254/67, 1254/66, 1254/65, 1254/64,1 254/63, 



 

 

Spisový znak: MÚS-33/2023-SU/Kul                                                                    Číslo jednací: 3/2023 

Str.6  

1254/70, 72/2, 1254/61, 72/3, 1251/81, 1251/79, 1251/82, 1251/80, 1254/62, 59,1254/60, 

72/4, 1254/59, 58/1, 251/76, 1251/78, 1276/11, 1251/77, 1276/10, 1251/75, 57/3, 57/2, st. 

127, 1251/71, 1251/72, 1251/69, 

55/2, 55/7, 55/5, 800/3, 800/2, 1251/74, 1276/9, st. 128, 57/1, 1276/3, 1251/68, 1251/67, 56/2, 

1232/1, 1251/65, 98/4, st. 174, 1251/64, 98/2, 1276/6, 1276/7, st. 458, 48/3, 1295, 1296, 

787/16, 787/1, 814/11, 1230/3, 799/2, 799/1, 798, st. 49, st. 45, 98/3, 99/2, 101, 1254/55, 

99/4, 99/1, st. 40/3, 1251/61,  47/2,47/1, 1254/51, 1254/50, 99/13, 99/6, 1233/1, 1261/1, 

118/2, st. 102, 44/3, st. 120, 44/1, st. 36, 1286, st. 119, 203/4, 203/10, 203/5, 203/6, 1260, 

1254/46, 1254/47,  1254/45, st. 164, st. 35, 43/6, 43/7, st. 138, 1251/10, 1251/9, 1251/8, 

42/13, 781/1, st. 38/2, 1268/1, 1251/51 ,43/5 ,st. 38/1, 1251/53, st. 103, 1251/54, 1251/60 

,48/10, 1288, 781/2, 787/4,  st. 163,  787/3, 787/24, 779/2, 784/2,  787/13, 787/8, 787/9, 

787/10,  787/11, 787/20, 792/3, 792/1, 784/3, 1229/18, 1223/1, 851, 1228, 1229/16, 1229/23, 

1254/12, 1254/11, 1254/43, 1254/44, 1254/10, 1254/40, 40, 1254/80, st. 28/1, 1284/2, 42/11, 

1254/38, 1254/72, 1254/39,  1277, st. 246, st. 33/3, 203/1, 203/9, 203/2, 203/8, 203/3, 120/7, 

120/1, 185, 129,  1252/1, 165/6, 183/6, 184, 188/2, 165/10, 199/1, 200/5,  200/4, 200/2, 

200/3, 1254/76, 1254/77, 232/7, 210/2, 204/11, st. 114, 204/1, st. 98, 204/2, 42/10, 34/2, 34/3, 

st. 25,  204/8, st. 23/3, st. 23/2, 1254/6, st. 22, st. 152, 204/4, st. 122, 42/9, 33, 1251/23,  

204/16, 204/18, st. 115, 1254/33, 204/14, 1254/35, st. 18/2, 1254/32, 204/3, 1254/31,  

1254/30, 206,  28/3,283/4, 1254/28,  28/1, st. 16/1, st. 17, 1268/14, 1251/32, 1251/33, 26/1, 

283/2, 283/6, 283/3, 1242/12, 283/9, 1242/11, 1242/14, 281/10, 281/7, 283/10, 1242/10, 

1242/15, 294/4,  294/9, 1279,  277/5, 1242/17, 277/1, 251/7, 1242/19, 277/8, 277/10, 277/2, 

232/17, 226, 26/5, 26/4,st. 148/1, 651, 642/3, 635, st. 13/3, 1251/50, 1251/49, 1251/36, 

1251/35,  23/1,st. 123/2, 23/4, 23/3, 23/2, 1297/3, 1297/1, 1297/2, 1254/89, 1254/24, 1254/23, 

24/3, 1258/2, 1254/22, 1254/21, 1254/93, 22/2, 18/1, 1251/39, 1220/38, 1220/37, 18/2, st. 

10,19/7, 253/6, 1220/34, 1253/4, 1253/7, 1251/98, 1251/38, 1251/48, 22/1, 1251/37, 19/3, 

st.14,634/3, 632/5, 630/7,  630/8,  632/3, 636/3,  634/1, 647/1, 644/3,  644/2, st.170,  642/10, 

642/32,  642/31,  642/23, 642/22, 642/17, 642/16, 642/20, 642/19, 641/1, 642/26, 642/25, 

641/3, 644/4, 644/7, 645/1,644/9, 647/3, 645/2, 18/3,  1285, st.8/3, 17, 630/6,  630/16,630/10, 

st.7, 1220/5, 630/2, st. 6,  1253/2, 1220/7, 1220/6, 1220/4, 12/2, 1291, 1251/45, 1251/43, 13, 

14, 1251/41, 1251/46 10/2, 1290, 630/17, 1273/2, 7, 1251/42, 8, 1251/47, st. 2,302/6,  302/3, 

1253/5, 1, 4/1, 1278, 3, 5, st. 118, 6, st. 59/1, 310, 312/1, 312/3, 304/18, 1251/95, 1251/97, 

1251/94, 304/13, 304/8, 1251/89, 620/23, st. 146, 615/17, 614/2, 614/5, 615/13, 620/48, 

620/40, 611/2, 611/5, 620/66, 620/49, 620/51, 615/8, 620/33, 620/59, 620/18, 468/9, 620/13, 

610, 609/1,  529, 526, 528, 530, 532/2, 609/2, 468/3, 514/2, 468/10, 512/1, 478/1, 511, 478/3,  

479,509, 615/12, 615/3, st. 110 , st. 131, 629/2, 628/6, 628/5,  628/1,1220/40, 1220/41, 620/5, 

620/70, 623/14, 620/10, 620/71, 632/8, 632/7, 632/10, 620/53,  623/7,623/2, 632/14, 632/2, 

st.404, 623/5, 620/36, 620/55, 620/54, 620/6, 620/9, 1217/6, 642/5, 639/1, 642/4 ,642/35, 

642/8 ,1220/42, 1220/30, 642/1,  639/2,642/12, 640/2, 644/8, 647/4, 654/3, 656/1, 654/1,666, 

667/3, 667/2, 667/5, 654/10, 1223/5, 663/1, 1223/2, 656/2, 654/4, 981/6, 982/5, 983/6, 983/7, 

641/2, st. 150, 983/9, 983/5, 987/1, 1217/5, 1217/4, 1074/4, 1220/10, 1220/13, 1220/11, 

1220/14, 1220/16,  1220/15, 1220/17, 1220/18, 1071/2, 1220/19,  1067, 1219/2, 1220/9, 

1178/1, 1220/20, 1220/21, 1220/22, 1220/23,  1220/24, 1220/26, 1053/6, 1064/2, 1220/27, 

1053/4,  1053/5, 1053/3, 1053/1, 1053/9, 1220/28, 1052, 1220/29, 1053/8, 1033/1, jejichž 

vlastnické právo může být tímto územním rozhodnutím dotčeno.  

Stavební úřad Městského úřadu ve Slušovicích usoudil, že vlastnická nebo jiná práva 

vlastníků dalších pozemků ani dalších osob nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena s 

ohledem na poměrně velké odstupy nemovitostí od umísťované stavby a dále nezjistil žádné 

další okolnosti, které by odůvodňovaly potřebu rozšířit takto stanovený okruh účastníků řízení 

nad tento rámec.  

 



 

 

Spisový znak: MÚS-33/2023-SU/Kul                                                                    Číslo jednací: 3/2023 

Str.7  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků řízení: 

Ve stanovené lhůtě neuplatnil námitky či připomínky žádný ze známých účastníků řízení. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:  

Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek 

uvedených v ust. § 90 stavebního zákona, posoudil, zda záměr je v souladu s vydanou územně 

plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem území s 

požadavky na ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území, projednal ji s 

účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou 

ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a 

zvláštními předpisy. 

Stavební úřad Městského úřadu ve Slušovicích zajistil plnění předložených vyjádření správců 

sítí technické a dopravní infrastruktury a plnění závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a dalších subjektů a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Záměr podléhá posouzení podle ustanovení § 96b odst. 1 zákona stavebního zákona a proto 

k němu bylo vydáno závazné stanovisko orgánu územního plánování. 

Z hlediska souladu záměru s cíli a úkoly územního plánování vyplývajících z ustanovení § 18 

a § 19 stavebního zákona je tedy možno konstatovat, že je předmětný záměr v souladu s 

platnými územní plány, je záměr současně v souladu i s cíli a úkoly územního plánování 

vyplývajících z ustanovení § 18 a § 19 stavebního zákona, jejichž vyjádřením je právě vydaná 

územně plánovací dokumentace, a to zejména s ohledem na skutečnost že se i záměr nachází 

v neurbanizovaném území a není tedy třeba u něj stanovovat specifické urbanistické, 

architektonické či estetické požadavky. Z uvedených důvodů dospěl orgán územního 

plánování k závěru, že s posuzovaných hledisek je záměr přípustný při splnění podmínky 

uvedené v části výroku. 

Záměr je v souladu s požadavky ustanovení § 19 odst. 1 písm. d) a e) stavebního zákona, 

splňuje podmínky pro hospodárné využívání zastavěného území podle § 18 odst. 4 stavebního 

zákona. Je možné konstatovat, že umístění stavby je v souladu s platnou územně plánovací 

dokumentací a posuzovaný záměr je přípustný. Umístění stavby vyhovuje obecným 

požadavkům na využívání území podle ustanovení vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných 

požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů. 

Dokumentace pro územní řízení předložená stavebnímu úřadu v rámci tohoto řízení byla 

vypracována oprávněnou osobou.   

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily vydání územního 

rozhodnutí, a proto za použití ustanovení právních předpisů rozhodl, jak je uvedeno ve výroku 

tohoto rozhodnutí. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru územního 

plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Zlínského kraje, podáním u zdejšího správního 

orgánu, t.j. u Stavebního úřadu Městského úřadu ve Slušovicích. 

Dle ust. § 82 odst. 1 správního řádu odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Dle ust. § 82 odst. 2 správního řádu odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 a 

musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a 



 

 

Spisový znak: MÚS-33/2023-SU/Kul                                                                    Číslo jednací: 3/2023 

Str.8  

v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež 

mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, 

platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí.  

Dle ust. § 37 odst. 2 správního řádu z podání musí být patrno, kdo je činí, které věci se týká a 

co se navrhuje. Fyzická osoba uvede v podání jméno, příjmení, datum narození a místo 

trvalého pobytu, popřípadě jinou adresu pro doručování podle § 19 odst. 3. V podání 

souvisejícím s její podnikatelskou činností uvede fyzická osoba jméno a příjmení, popřípadě 

dodatek odlišující osobu podnikatele nebo druh podnikání vztahující se k této osobě nebo jí 

provozovanému druhu podnikání, identifikační číslo osob a adresu zapsanou v obchodním 

rejstříku nebo jiné zákonem upravené evidenci jako místo podnikání, popřípadě jinou adresu 

pro doručování. Právnická osoba uvede v podání svůj název nebo obchodní firmu, 

identifikační číslo osob nebo obdobný údaj a adresu sídla, popřípadě jinou adresu pro 

doručování. Podání musí obsahovat označení správního orgánu, jemuž je určeno, další 

náležitosti, které stanoví zákon, a podpis osoby, která je činí. 

Stavební úřad po nabytí právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli resp. 

jeho zástupci.   

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 

umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 

konzumaci. 

 

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, 

že upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li realizace záměru 

již zahájena. 

 

Na územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, 

vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve 

znění pozdějších předpisů, neboť se jedná o stavbu uvedenou v § 1 odst. 5 tohoto 

zákona. 

 

Podle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby se v řízení podle stavebního zákona, které 

je řízením s velkým počtem účastníků, doručuje oznámení o zahájení řízení postupem 

podle stavebního zákona, tj. veřejnou vyhláškou podle ustanovení § 25 správního řádu, 

a jednotlivě dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) a 

odst. 2 písm. a). Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž 

území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se 

doručují veřejnou vyhláškou. 

  

 

 

 

Alena Kuličková 

vedoucí stavebního úřadu  

  

 

  

 

 

 



 

 

Spisový znak: MÚS-33/2023-SU/Kul                                                                    Číslo jednací: 3/2023 

Str.9  

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15-ti dnů na úřední desce 

Městského úřadu Slušovice, Obecního úřadu Podkopná Lhota, Kašava, Držková a 

Obecního úřadu Trnava podle ust. § 25 odst. 3 správního řádu. Současně uvedené úřady 

potvrzují, že tato písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, podle 

věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední 

desky Městského úřadu Slušovice. 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne ............................................   Sejmuto dne

 ............................................. 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 

 

 

Zdvořile žádáme o vrácení potvrzení o vyvěšení Stavebnímu úřadu Městského úřadu ve 

Slušovicích. 

 

Poznámka: 

Toto rozhodnutí je řádně doručováno účastníkům řízení stanoveným dle ust. § 85 odst. 1, ust. 

§ 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a dotčeným orgánům jednotlivě, účastníkům řízení 

stanoveným dle ust. § 85 odst. 2 písm. b) veřejnou vyhláškou a to v souladu s ust. § 144 odst. 

6 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, (správní řád) v návaznosti na ust. § 

25 odst. 1 a 2 správního řádu. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za 

doručenou. Toto rozhodnutí se vyvěšuje na úřední desce Městského úřadu Slušovice a 

Obecního úřadu Březová a na elektronické úřední desce na webových stránkách výše 

uvedených obcí. Datum těchto vyvěšení je rozhodující pro stanovení lhůty k případnému 

podání námitek či odvolání.  

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek vyměřený podle sazebníku zákona č.634/2004 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, položky č.17 odst. 1 písm e) v celkové výši 1000,-Kč bude zaplacen na č. účtu 

2326661/0100, variabilní symbol 701.  
 

Příloha: 

▪ situační výkres 

▪ ověřená projektová dokumentace stavby (pro žadatele) 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (na doručenku): 

Obec Podkopná Lhota, Podkopná Lhota 37, 763 18 Trnava, kterou zastupuje na základě plné 

moci Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (na doručenku): 



 

 

Spisový znak: MÚS-33/2023-SU/Kul                                                                    Číslo jednací: 3/2023 

Str.10  

Obec Podkopná Lhota, Podkopná Lhota 37, 763 18 Trnava  

Obec Trnava, Trnava 156, 763 18 Trnava u Zlína 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doručovánoveřejnou vyhláškou): 

Lesy ČR, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 760 01 Zlín 

Obec Podkopná Lhota, Podkopná Lhota 37, 763 18 Trnava 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 

128 00 Praha 2 

Obec Trnava 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 

Mária Vaculová, Podkopná Lhota 49, 763 18 Trnava 

Pavel Matyák, U vodojemu 568, 763 15 Slušovice 

David Minařík, Radlická 2343/48, Smíchov, 150 00 Praha 5 

Marek Marušák, Podkopná Lhota 109, 763 18 Trnava 

Jitka Marušáková, Podkopná Lhota 109, 763 18 Trnava 

Ivan Sobotovič, Okružní 849/4, Ráj, 734 01 Karviná 

Ing. Ph.D. Šárka Sobotovičová, Okružní 849/4, Ráj, 734 01 Karviná 

Libuše Garguláková, Podkopná Lhota 79, 763 18 Trnava 

Ing. Rudolf Bořuta, Podkopná Lhota 55, 763 18 Trnava 

Vlastimil Bořuta, Podkopná Lhota 124, 76318 Trnava 

Miroslav Knedla, Podkopná Lhota 116, 763 18 Trnava 

Eva Matoušová, Podkopná Lhota 75, 763 18 Trnava 

Ludmila Gerychová, Podkopná 41, 763 18 Trnava 

Mika Karel, Podkopná Lhota 56, 763 18 Trnava 

Jiřina Ševců, Podkopná Lhota 129, 763 18 Trnava 

Josef Štěpán, Podkopná Lhota 131, 763 18 Trnava 

Daniel Bečica, Trnava 301, 763 18 Trnava 

Michaela Kužílková, Padělky 549, 763 15 Slušovice 

Ludmila Škrabanová, Podkopná Lhota 58, 763 18 Trnava 

Ing. Ivan Zinrák, Podkopná Lhota 118, 763 18 Trnava 

Ing. Marek Zinrák, Malhotská 249, 753 56 Opatovice 

Josef Křemeček, Podkopná Lhota 150, 763 18 Trnava 

Blanka Křemečková, Podkopná Lhota 150, 763 18 Trnava 

Josef Minařík, Podkopná Lhota 136, 763 18 Trnava 

Ing. Kateřina Špačková, Brněnská 1931/6, 664 34 Kuřim 

Ing. Michal Špaček, Brněnská 1931/6, 664 34 Kuřim 

Marie Krestová, Trnav 116, 763 18 Trnava 

Marcel Šimara, Na Hrázi 449, 763 15 Slušovice 

Libor Mika, Podkopná Lhota 19, 763 15 Trnava 

Ing. Jiří Růžička, Česká 4755, 760 05 Zlín 

Jana Hanáčková, Trnava 46, 763 18 Trnava 

Kristýna Mikšíková, Všemina 6, 763 15 Slušovice 

Ing. Martin Červinka, Podkopná Lhota 16, 763 18 Trnava 

Petr Vaculík, Podkopná Lhota 113, 763 18 Trnava 

Věra Štefková, Podkopná Lhota 90, 763 18 Trnava 

České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – Břevnov 

Vodárna Zlín a.s., Tř. T. Bati 383, Louky, 763 02 Zlín 

GasNet, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 



 

 

Spisový znak: MÚS-33/2023-SU/Kul                                                                    Číslo jednací: 3/2023 

Str.11  

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 

Lesy ČR, s.p., Březnická 5659, 760 01 Zlín (DS e8jcfsn) 

Lesy ČR, s.p., U Skláren 781, 755 01 Vsetín 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19 Libeň, 190 00 Praha 9 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručováno veřejnou 

vyhláškou): 

Osoby, které mají vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemkům p.č. v k.ú. Držková 1390/1, 

k.ú. Kašava 1882/1, k.ú. Trnava 806/1,st. 442, 798/3, 3078/1, st. 458, 809/1, 809/2, st. 844, 

931/2, 899/1, 931/10, 902, 903/1, 899/3, 904/7, 899/6, 903/2, 929/2, 929/1, 935/1, 931/9, 

931/8, 916/4, 934, 916/6, 933, 1006/5, 1125/3, 936/1, 1000/2, 1125/14, 1125/15, 1125/16, 

1024/16, 995/1, 1024/12, 1024/19, 997, 1024/6  k.ú. Podkopná Lhota st. 126, 1252/5, 

1269/1, 1251/85, 65/4, 65/6, 65/1, 65/7, 67/6, 76/2, 75/7, 75/3, 1252/14, 1269/4, 68/6, 1269/2, 

68/5, 1254/69, 1254/68, 1254/71, 1254/67, 1254/66, 1254/65, 1254/64,1 254/63, 1254/70, 

72/2, 1254/61, 72/3, 1251/81, 1251/79, 1251/82, 1251/80, 1254/62, 59,1254/60, 72/4, 

1254/59, 58/1, 251/76, 1251/78, 1276/11, 1251/77, 1276/10, 1251/75, 57/3, 57/2, st. 127, 

1251/71, 1251/72, 1251/69, 

55/2, 55/7, 55/5, 800/3, 800/2, 1251/74, 1276/9, st. 128, 57/1, 1276/3, 1251/68, 1251/67, 56/2, 

1232/1, 1251/65, 98/4, st. 174, 1251/64, 98/2, 1276/6, 1276/7, st. 458, 48/3, 1295, 1296, 

787/16, 787/1, 814/11, 1230/3, 799/2, 799/1, 798, st. 49, st. 45, 98/3, 99/2, 101, 1254/55, 

99/4, 99/1, st. 40/3, 1251/61,  47/2,47/1, 1254/51, 1254/50, 99/13, 99/6, 1233/1, 1261/1, 

118/2, st. 102, 44/3, st. 120, 44/1, st. 36, 1286, st. 119, 203/4, 203/10, 203/5, 203/6, 1260, 

1254/46, 1254/47,  1254/45, st. 164, st. 35, 43/6, 43/7, st. 138, 1251/10, 1251/9, 1251/8, 

42/13, 781/1, st. 38/2, 1268/1, 1251/51 ,43/5 ,st. 38/1, 1251/53, st. 103, 1251/54, 1251/60 

,48/10, 1288, 781/2, 787/4,  st. 163,  787/3, 787/24, 779/2, 784/2,  787/13, 787/8, 787/9, 

787/10,  787/11, 787/20, 792/3, 792/1, 784/3, 1229/18, 1223/1, 851, 1228, 1229/16, 1229/23, 

1254/12, 1254/11, 1254/43, 1254/44, 1254/10, 1254/40, 40, 1254/80, st. 28/1, 1284/2, 42/11, 

1254/38, 1254/72, 1254/39,  1277, st. 246, st. 33/3, 203/1, 203/9, 203/2, 203/8, 203/3, 120/7, 

120/1, 185, 129,  1252/1, 165/6, 183/6, 184, 188/2, 165/10, 199/1, 200/5,  200/4, 200/2, 

200/3, 1254/76, 1254/77, 232/7, 210/2, 204/11, st. 114, 204/1, st. 98, 204/2, 42/10, 34/2, 34/3, 

st. 25,  204/8, st. 23/3, st. 23/2, 1254/6, st. 22, st. 152, 204/4, st. 122, 42/9, 33, 1251/23,  

204/16, 204/18, st. 115, 1254/33, 204/14, 1254/35, st. 18/2, 1254/32, 204/3, 1254/31,  

1254/30, 206,  28/3,283/4, 1254/28,  28/1, st. 16/1, st. 17, 1268/14, 1251/32, 1251/33, 26/1, 

283/2, 283/6, 283/3, 1242/12, 283/9, 1242/11, 1242/14, 281/10, 281/7, 283/10, 1242/10, 

1242/15, 294/4,  294/9, 1279,  277/5, 1242/17, 277/1, 251/7, 1242/19, 277/8, 277/10, 277/2, 

232/17, 226, 26/5, 26/4,st. 148/1, 651, 642/3, 635, st. 13/3, 1251/50, 1251/49, 1251/36, 

1251/35,  23/1,st. 123/2, 23/4, 23/3, 23/2, 1297/3, 1297/1, 1297/2, 1254/89, 1254/24, 1254/23, 

24/3, 1258/2, 1254/22, 1254/21, 1254/93, 22/2, 18/1, 1251/39, 1220/38, 1220/37, 18/2, st. 

10,19/7, 253/6, 1220/34, 1253/4, 1253/7, 1251/98, 1251/38, 1251/48, 22/1, 1251/37, 19/3, 

st.14,634/3, 632/5, 630/7,  630/8,  632/3, 636/3,  634/1, 647/1, 644/3,  644/2, st.170,  642/10, 

642/32,  642/31,  642/23, 642/22, 642/17, 642/16, 642/20, 642/19, 641/1, 642/26, 642/25, 

641/3, 644/4, 644/7, 645/1,644/9, 647/3, 645/2, 18/3,  1285, st.8/3, 17, 630/6,  630/16,630/10, 

st.7, 1220/5, 630/2, st. 6,  1253/2, 1220/7, 1220/6, 1220/4, 12/2, 1291, 1251/45, 1251/43, 13, 

14, 1251/41, 1251/46 10/2, 1290, 630/17, 1273/2, 7, 1251/42, 8, 1251/47, st. 2,302/6,  302/3, 

1253/5, 1, 4/1, 1278, 3, 5, st. 118, 6, st. 59/1, 310, 312/1, 312/3, 304/18, 1251/95, 1251/97, 

1251/94, 304/13, 304/8, 1251/89, 620/23, st. 146, 615/17, 614/2, 614/5, 615/13, 620/48, 

620/40, 611/2, 611/5, 620/66, 620/49, 620/51, 615/8, 620/33, 620/59, 620/18, 468/9, 620/13, 

610, 609/1,  529, 526, 528, 530, 532/2, 609/2, 468/3, 514/2, 468/10, 512/1, 478/1, 511, 478/3,  

479,509, 615/12, 615/3, st. 110 , st. 131, 629/2, 628/6, 628/5,  628/1,1220/40, 1220/41, 620/5, 



 

 

Spisový znak: MÚS-33/2023-SU/Kul                                                                    Číslo jednací: 3/2023 

Str.12  

620/70, 623/14, 620/10, 620/71, 632/8, 632/7, 632/10, 620/53,  623/7,623/2, 632/14, 632/2, 

st.404, 623/5, 620/36, 620/55, 620/54, 620/6, 620/9, 1217/6, 642/5, 639/1, 642/4 ,642/35, 

642/8 ,1220/42, 1220/30, 642/1,  639/2,642/12, 640/2, 644/8, 647/4, 654/3, 656/1, 654/1,666, 

667/3, 667/2, 667/5, 654/10, 1223/5, 663/1, 1223/2, 656/2, 654/4, 981/6, 982/5, 983/6, 983/7, 

641/2, st. 150, 983/9, 983/5, 987/1, 1217/5, 1217/4, 1074/4, 1220/10, 1220/13, 1220/11, 

1220/14, 1220/16,  1220/15, 1220/17, 1220/18, 1071/2, 1220/19,  1067, 1219/2, 1220/9, 

1178/1, 1220/20, 1220/21, 1220/22, 1220/23,  1220/24, 1220/26, 1053/6, 1064/2, 1220/27, 

1053/4,  1053/5, 1053/3, 1053/1, 1053/9, 1220/28, 1052, 1220/29, 1053/8, 1033/1. 

 

Dotčené orgány: 

Městský úřad Vizovice, Odbor životního prostředí 

Městský úřad Vizovice, Odbor dopravy a silničního hospodářství 

Ostatní: 

Archeologický ústav AV ČR, Brno, Čechyňská 363/19, 602 00 Brno 

 

K vyvěšení ve smyslu ustanovení § 25 správního řádu (příslušnému obecnímu úřadu se 

žádostí vyvěšení): 

Městský úřad Slušovice, nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice 

Obecní úřad Podkopná Lhota 

Obec Trnava 

Obec Držková 

Obec Kašava 

 


		2023-08-01T10:09:03+0200




